3EATON Guía Rápida www.eaton.com/wiringdevices
Consulta especificaciones, colores y configuraciones disponibles con tu distribuidor
Caja de 3 módulos
Caja de 4 módulos
Caja de 6 módulos
Caja de 8+1 módulos
Caja de 12+1 módulos
Descripción Medidas Color
Cajas de distribución sin terminales – Protección IP65
Código
                                             WDL0808P
                                             WDL1010P
                                             WDL1010S
                                             WDL1510S
                                             WDL1715S
                                             WDL2217S
                                             WDL3227S
65
65
65
65
65
65
65
80 x 80 x 45 mm
100 x 100 x 45 mm
100 x 100 x 55 mm
150 x 105 x 80 mm
175 x 150 x 80 mm
225 x 175 x 100 mm
325 x 275 x 120 mm
Lisa
Lisa
Lisa
Lisa
Lisa
Lisa
Lisa
55
55
55
55
55
55
55
55
Ø70 x 40 mm
80 x 80 x 45 mm
100 x 100 x 45 mm
100 x 100 x 55 mm
150 x 105 x 80 mm
175 x 150 x 80 mm
225 x 175 x 100 mm
325 x 275 x 120 mm
Conos
Conos
Conos
Conos
Conos
Conos
Conos
Conos
WDC0704P
Presión
Presión
Presión
Tornillos
Tornillos
Tornillos
Tornillos
Tornillos
Presión
Presión
Tornillos
Tornillos
Tornillos
Tornillos
Tornillos
85 x 155 x 90 mm
100 x 155 x 90 mm
150 x 195 x 90 mm
205 x 195 x 90 mm
275 x 195 x 90 mm
Gris-azul
Gris-azul
Gris-azul
Gris-azul
Gris-azul
WD6503
WD6504
WD6506
WD6508
WD6512
2 unidades
4 unidades
8 unidades
12 unidades
Medidas
*Cajas de distribución color blanco - Protección IP30
Código
45 x 130 x 60 mm
90 x 130 x 60 mm
130 x 130 x 60 mm
180 x 130 x 60 mm
WD30S02
WD30S04
WD30S08
WD30S12
Descripción
4 unidades - empotrar
4 unidades - sobreponer
6 unidades - empotrar
8 unidades - empotrar
8 unidades - sobreponer
12 unidades - empotrar
12 unidades - sobreponer
18 unidades - empotrar
18 unidades - sobreponer
24 unidades - empotrar
24 unidades - sobreponer
36 unidades - empotrar
36 unidades - sobreponer
Medidas
*Cajas de distribución color blanco - Protección IP40
Código
112 x 210 x 65 mm
112 x 210 x 65 mm
116 x 210 x 65 mm
184 x 210 x 65 mm
184 x 210 x 65 mm
256 x 210 x 65 mm
256 x 210 x 65 mm
364 x 222 x 65 mm
364 x 222 x 65 mm
270 x 325 x 65 mm
270 x 325 x 65 mm
305 x 473 x 65 mm
305 x 473 x 65 mm
WD40E04F
WD40S04F
WD40E06F
WD40E08F
WD40S08F
WD40E12F
WD40S12F
WD40E18F
WD40S18F
WD40E24F
WD40S24F
WD40E36F
WD40S36F
Descripción
WD6503
WD30S02
WD40E04F
WDL0808P
Medidas: Ancho x alto x profundo
Medidas: Ancho x alto x profundo
*Kit de terminales disponibles
Mayor
protección
Mayor
protección
Nuevo color
de tapa
*Kit de terminales incluidas
*Kit de terminales incluidas
Barra de neutro o tierra
Barra de neutro
Barra de tierra
Descripción No.
Conductores
Max.
conductor AWG
Terminales para conexión
Código
4
4
4
10
10
10
WD65T1
WD65T2
WD65T1Latón
Azul
Verde
Color
WD65T2
Grado Medidas                               Tipo Pared          Tipo de       Código
IP                                         Cierre
WDC0704P
                                             WDC0808P
                                             WDC1010P
                                             WDC1010S
                                             WDC1510S
                                             WDC1715S
                                             WDC2217S
                                             WDC3227S
Nuevo taquete incluido
Royer
Distribución y Control